
Bestel nu
& krijg extra!

Commandez 
maintenant
& bénéfi ciez 
d’un extra!

* Pinsa tradizionale
Mini beignet CHOC-O-LOT
Mini savoury croissant mix

Bestel 3 kartons en krijg 
1 karton vol bestsellers* 
gratis cadeau!

Commandez 3 cartons et 
nous vous off rons 1 carton 
de best-sellers en prime* !

3+1
gratis / gratuit

SAMEN�OP�ZOEK�NAAR�DE�LEKKERSTE�OPLOSSING�-�ENSEMBLE�À�LA�RECHERCHE�DE�SOLUTIONS�DELICIEUSES

BELUX

CUSTOMER SERVICE
t. +32 (0)53 60 78 82
+32 (0)53 60 78 81
f. +32 (0)53 82 80 63
e. ordersBELUX@llbg.com

ALGEMEEN/GÉNÉRAL
Joseph Cardijnstraat 52
9420 Erpe-Mere
t. +32 (0)53 82 72 20
f. +32 (0)53 82 72 20
e.infoBE@llbg.com

WEST-VLAANDEREN
Hein Dubaere
h.dubaere@llbg.com
+32 (0)497 97 00 47
Reno Reybrouck
r.reybrouck@llbg.com
+32 (0)490 65 79 85

OOST-VLAANDEREN
Kris Van Seymortier
k.vanseymortier@llbg.com
+32 (0)498 90 80 24
Jurgen Claus
j.claus@llbg.com
+32 (0)477 49 43 92

ANTWERPEN
Claire Lodewick
c.lodewick@llbg.com
+32 (0)468 28 89 00
Hadewig Otte
h.otte@llbg.com
+32 (0)498 18 71 29

VLAAMS BRABANT
Annelies Erard
a.erard@llbg.com
+32 (0)495 33 42 35

LIMBURG & KEMPEN
Danny Renders
d.renders@llbg.com
+32 (0)498 90 44 86
Jos De Witz
j.dewitz@llbg.com
+32 (0)473 71 33 99

BRUSSEL / BRUXELLES
& LE BRABANT WALLON
Philippe Massuy
p.massuy@llbg.com
+32 (0)494 50 20 52

BRUSSEL / BRUXELLES 
Jan Saudemont
j.saudemont@llbg.com
+32(0497) 70 92 97

LIÈGE
Pierre Mertens
p.mertens2@llbg.com
+32 (0)491 34 33 68

LE HAINAUT
Pierre Osaer
p.osaer@llbg.com
+32 (0)494 50 20 53

NAMUR, LUXEMBOURG,
GRAND-DUCHÉ LUXEM-
BOURG & LIÈGE
Denis Franco
d.franco@llbg.com
+32 (0)479 27 12 83

NEDERLAND

ALGEMEEN/GÉNÉRAL
Stationsplein 99-172
1703 WE Heerhugowaard
t. +31 (0)72 567 00 80
e. infoNL@llbg.com

ACCOUNT MANAGER 
BAKKERIJ
Detlef Hartmann
e. d.hartmann@llbg.com
t. +31 (0)6 23 71 89 14

WIL JIJ DE OMZET EN EFFICIËNTIE VAN JE BUFFET EN 
WALKING DINNER VERHOGEN? NEEM DAN CONTACT OP MET 
DE ACCOUNTMANAGER IN JOUW REGIO.

VOUS CHERCHEZ À BOOSTER LE CHIFFRE D’AFFAIRES ET 
L’ÉFFICACITÉ DE VOS BUFFETS ET RÉCEPTIONS DÎNATOIRES ? 
ALORS, PRENEZ CONTACT SANS ATTENDRE AVEC L’ACCOUNT
MANAGER DE VOTRE RÉGION.



Kies hier je gratis karton
Choisissez ici votre carton gratuit

krt / 
crt

2104612 Mini mix so�  rond TS 30 g - 75 pc/crt – 64 crt/pal

2307080 Mini mix so�  carré TS 40 g - 75 pc/crt – 64 crt/pal

5001553 Brood met muesli en vruchten VGB
Grand pain au muesli et aux fruits PC

500 g - 12 pc/crt – 56 crt/pal

2104366 Pavé Garde Forestier 2050 g – 4 pc/crt – 36 crt/pal

5002127 Pinsa tradizionale 230 g - 12 x 2 pc/crt - 42 crt/pal

5002064 Artisan wood-fi red loaf olives 410 g – 9 pc/crt – 64 crt/pal

5000484 Tramezzino 1000 g - 6 pc/crt - 48 crt/pal

2204105 Mini mix viennoiserie met boter KOB
Mini mix viennoiserie au beurre PAC

30 g – 135 pc/crt – 80 crt/pal

5002139 Mini deluxe viennoiserie mix 37 g - 3 x 50 pc/crt - 64 crt/pal

2104763 Mini beignet BERRY BOMB 25 g - 105 pc/crt - 104 crt/pal

2104765 Mini beignet CHOC-O-LOT 25 g - 105 pc/crt - 104 crt/pal

5001692 Mini Pastel De Nata 25 g - 144 pc/crt - 117 crt/pal

5000110 Mini Éclair Vanilla Chocolate 17,5 g - 168 pc/crt - 84 crt/pal

5001932 Apple Crumble Cheese Cake 133 g - 12 pc/crt - 312 crt/pal

Geldig van 01/09/2023 tem 31/12/2023. Deze actie is éénmalig te gebruiken per eindklant.

krt / 
crt

2104746 Taartbodem crème suisse TS
Base pour tartele� e crème suisse TS

76 g - 28 pc/crt - 96 crt/pal

2104747 Cacao taartbodem chocolademousse TS
Base cacao pour tartele� e mousse au 
chocolat TS

76 g - 28 pc/crt - 96 crt/pal

5002132 Mini pizze� a fl ammkuchen 30 g - 30 x 4 pc/crt - 104 crt/pal

5002133 Mini pizze� a spinach mozzarella 30 g - 30 x 4 pc/crt -104 crt/pal

5002134 Mini pizze� a prosciu� o 30 g - 30 x 4 pc/crt - 104 crt/pal

5002128 Mini savoury croissant mix 33 g - 3 x 48 pc/crt - 128 crt/pal

5002147 Mini croque ham-cheese 12 g – 6 x 40 pc/crt – 126 crt/pal

krt / 
crt
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5002127 Pinsa tradizionale 230 g - 12 x 2 pc/crt - 42 crt/pal

2104765 Mini beignet CHOC-O-LOT 25 g - 105 pc/crt - 104 crt/pal

5002128 mini savoury croissant mix 33 g - 3x48 pc/crt - 128 crt/pal

Valable du 01/09/2023 au 31/12/2023 inclus. Ce� e action ne peut être utilisée qu’une seule fois par client fi nal.

Duid hier de 3 kartons
aan die je wil bestellen

Indiquez ici 3 cartons
que vous souhaitez commander

3+1 
gratis / gratuit


